

MBM GROUP ApS

Forchammersvej 28, 9000 Aalborg

CVR-nr. 30 55 05 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2018.

Mette Bugge Kronborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	MBM GROUP ApS Forchammersvej 28 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 30 55 05 95
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Mette Bugge Kronborg, Forchammersvej 28, 9000 Aalborg, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Østerå 12, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive kursus- og konsulentvirksomhed samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 736 t.kr. mod 656 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 148 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	736.235	656.403
1 Personaleomkostninger	-521.028	-643.994
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.677	-12.677
Driftsresultat	202.530	-268
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-975	-5.205
Andre finansielle indtægter	2	33
Øvrige finansielle omkostninger	-8.840	-9.727
Resultat før skat	192.717	-15.167
3 Skat af årets resultat	-44.236	914
Årets resultat	148.481	-14.253
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	148.481	0
Disponeret fra overført resultat	0	-14.253
Disponeret i alt	148.481	-14.253

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.124	38.801
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.124</u>	<u>38.801</u>
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	975
6 Deposita	7.200	7.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.200</u>	<u>8.175</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>33.324</u>	<u>46.976</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	60.314	85.751
Udskudte skatteaktiver	0	41.162
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	2.000
Andre tilgodehavender	4.197	37.485
Periodeafgrænsningsposter	7.092	7.530
Tilgodehavender i alt	<u>73.603</u>	<u>173.928</u>
Likvide beholdninger	<u>83.971</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>157.574</u>	<u>173.928</u>
Aktiver i alt	<u>190.898</u>	<u>220.904</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-39.673	-188.153
Egenkapital i alt	<u>40.327</u>	<u>-108.153</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.074	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.074</u>	<u>0</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	65.679
Modtagne forudbetalinger fra kunder	8.019	77.469
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.124	73.248
Anden gæld	104.354	112.661
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>147.497</u>	<u>329.057</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>147.497</u>	<u>329.057</u>
 Passiver i alt	<u>190.898</u>	<u>220.904</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	418.864	516.818
Andre omkostninger til social sikring	3.408	4.260
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>98.756</u>	<u>122.916</u>
	<u>521.028</u>	<u>643.994</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>12.677</u>	<u>12.677</u>
	<u>12.677</u>	<u>12.677</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	1.496
Årets regulering af udskudt skat	44.236	-6.359
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>3.949</u>
	<u>44.236</u>	<u>-914</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	<u>63.386</u>	<u>63.386</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>63.386</u>	<u>63.386</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-24.585	-11.908
Årets afskrivninger	<u>-12.677</u>	<u>-12.677</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-37.262</u>	<u>-24.585</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>26.124</u>	<u>38.801</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	<u>16.667</u>	<u>16.667</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>16.667</u>	<u>16.667</u>
Op- og nedskrivninger 1. januar 2017	-15.692	-10.487
Årets resultatandele	<u>-975</u>	<u>-5.205</u>
Opskrivninger 31. december 2017	<u>-16.667</u>	<u>-15.692</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>0</u>	<u>975</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2017	<u>7.200</u>	<u>7.200</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>7.200</u>	<u>7.200</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>7.200</u>	<u>7.200</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er indgået leasingaftale med SHARP Nordic Finans vedrørende Sharp MX 5140 kopimaskine. Der resterer 46 ydelser á kr. 5.354.		